СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(Сорок первой сессии пятого созыва)

25.02.2020                                                                  № 136
п. Нечаевский
О внесении дополнений в приложение №2 решения двадцать пятой сессии  Совета  депутатов Тогучинского района от 20.04.2018 года № 77 «О предложении по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий)»

В целях обеспечения социальной защищенности муниципальных служащих и выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, приведения  в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в приложение №2 решения двадцать пятой сессии  Совета  депутатов Тогучинского района от 20.04.2018 года № 77 «О предложении по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий)», согласно приложения №1.

2. Опубликовать  настоящее  решение в периодическом печатном  издании  органа  местного самоуправления «Нечаевский Вестник».
3. Решение  вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов

Нечаевского сельсовета

Тогучинского   района
Новосибирской области                                                                     А.Г. Макаров
Глава  Нечаевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                     С.Г. Борисов

Приложение №1

к решению 41 сессии

Совета депутатов

Нечаевского сельсовета

от 25.02.2020 №136
С П И С О К

кандидатур, рекомендуемых Советом депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

для назначения в резерв составов участковых комиссий
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)
	Место рождения
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы, род занятий
	Является ли гос. или муниц. служащ.
	Имеет ли опыт работы в избир. ком. (да, нет)
	Место жительства (регистрации)

	юрид

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1060
	Макаренко Ирина Владимировна
	5009 № 545256 ОУФМС России по Новосибирской области в Тогучинском районе от 24.08.2009 г.
	г. Тогучин Новосибирской области
	25.07.1964
	Среднее
	-
	ЦОД КДЦ Нечаевский, уборщик
	нет
	нет
	633422, Новосибирская область, Тогучинский район, п. Нечаевский, ул. Светлая, 49-2